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BAGFAS BANDIRMA GUBRE FABRIKALARI A.$
01.01.2022 - 30.06.2022 GELIR TABLOSU

BRUT SATISLAR
YURTICI SATISLAR
YURDISI SATISLAR
DIGER GELIRLER
SATISLARDAN iNDiRIMLER (-)
SATIS IADELERI (-)
SATIS ISKONTOLARI (-)
DIiGER INDIRIMLER (-)
NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI (-)
SATILAN MAMULLER MALIYETI (-)
SATILAN TICARI MALLAR MALIYETI (-)
SATILAN HIZMET MALIYETI (-)
DIGER SATISLARIN MALIYETI (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)
ARASTIRMA ve GELISTIRME GIDERLERI (-)
PAZARLAMA-SATIS ve DAGITIM GIDERLERI (-)
GENEL YONETIM GIDERLERI (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DiGER FAAL.OLAGAN GELIiR ve KARLAR
ISTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI
BAGLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTU GELIRLERI
FAIZ GELIRLERI
KOMISYON GELIiRLERI
KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR
MENKUL KIYMET SATIS KARLARI
KAMBIYO KARLARI
REESKONT FAiZ GELIRLERI
DIGER OLAGAN GELIR ve KARLAR

DiGER FAAL.OLAGAN GIDER ve ZARARLAR (-)

KOMISYON GIDERLERI (-)

KARSILIK GIDERLERI (-)

MENKUL KIYMET SATIS ZARARLARI (-)

KAMBIYO ZARARLARI (-)

REESKONT FAiZ GIDERLERI (-)

DiGER OLAGAN GIDER ve ZARARLAR (-)
FINANSMAN GIDERLERI (-)

KISA VADELI BORCLANMA GIDERLERI (-)

UZUN VADELI BORCLANMA GIDERLERI (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR ve KARLAR

ONCEKI DONEM GELIR ve KARLARI

DiGER OLAGANDISI GELIR ve KARLAR
OLAGANDISI GIDER ve ZARARLAR (-)
CALISMAYAN KISIM GIDER VE ZARARLARI(-)

ONCEKI DONEM GIDER ve ZARARLARI (-)

DIGER OLAGANDISI GIDER ve ZARARLAR (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI

VERGI YUKUMLULUGU KARSILIGI (-)

1.636.279.146,49
1.450.835.338,14
185.443.808,35
(243.902,52)

(243.902,52)

1.636.035.243,97
(1.059.236.066,91)
(1.059.236.066,91)

576.799.177,06
(40.637.778,94)
(7.357.434,40)
(33.280.344,54)

536.161.398,12

534.599.901,22

3.669.655,83

3.357.220,00

524.744.930,00
2.828.095,39
(479.230.514,65)

(7.110.254,43)

(471.623.584,15)
(496.676,07)
(249.233.584,62)
(249.233.584,62)
342.297.200,07
319.108,45
274,92
318.833,53
(49.724.548,75)
(48.147.737,62)
(1.102.062,71)
(474.748,42)
292.891.759,77

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

292.891.759,77




